

# Vankka annos kilpailuasialla

● Vahvasti kilpailuasioihin keskittyi SIL:n laskuvarjourheilun keskus-toimikunta vuoden ensimmäisessä kokouksessaan helmikuussa. Esillä oli mm. kilpailukalenteri- ja valmennuskysymyksiä.

● ●

Laskuvarjourheilun keskus-toimikuntaan LuKT:aan kuuluu tänä vuonna syyskokouksen valitsemien puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi yhdeksän jäsentä (viime vuonna kahdeksan).

LuKT:n järjestäytymiskokous pidettiin Helsinki-Vantaan lentoasemalla

10.02.1979. Kokouksessa tehtiin runsaasti tärkeitä päätöksiä, kuten asiaan kuuluu.

Para-Ski PM-joukkueen johtajaksi nimettiin Helena Ilves Utin Laskuvarjokerhosta. Samassa yhteydessä LuKT harkitsi hyväksi pönkittää edustusjoukkueen matkakassaa 2.000 markalla.

Relatiivi-SM:n järjestely-oikeuden sai ainoa hakija

Imatran Ilmailukerho. Kilpailun tarkka ajankohta ei vielä ollut tiedossa, sillä pohjoismaisella tasolla neuvoteltiin vielä kesän aikataulusta maaliskuun alussa Helsingissä pidetyssä pohjoismaisessa laskuvarjokokouksessa.

Taito- ja tarkkuushyppääjien valmennusta pyritään toteuttamaan Utissa noin 28.04. – 06.05.1979 (alustava aika).

Tällöin on paikalla käytettävissä jo viime kesästä tuttu pätevä valmentaja Helmut Schlecht Saksan Liittotasavallasta. Tähän valmennustilaisuuteen yritetään etsiä suomalainen valmentajaoppilas, joka voisi toimia herra Helmutin rinnalla (opiskelussa) ja myöhemmin valmentaa B-luokan hyppääjiä.

RW-valmennus ei vielä ole järjestynyt yhtä pitkälle. Alun pitäen oli määrä saada Suomeen Craig Fronk Yhdysvalloista. On kuitenkin käynyt ilmi, että hänen tulonsa ei vielä ole lainkaan varmaa. Mahdollisen estyneisyyden varalle ryhdytään kuitenkin toimenpiteisiin ja yritetään hankkia Fronkille varamies.

Tuomareiden koulutusta pyritään tänäkin vuonna pa-

rantamaan. Toteutusmuotoina ovat Utin valmennusleirin yhteydessä järjestettävä tuomari-seminaari sekä mahdollinen tuomarioppilaan lähettäminen RW-MM-kilpailujen yhteydessä järjestettävälle FAI-tuomarikurssille.

Tuomarikoulutuksesta puhuttaessa todettakoon samalla, että FAI:n laskuvarjokomitea CIP nimesi Petri Aholan (OLK) ja Eero Kausalaisen (SIL) kansainvälisiksi (FAI-) laskuvarjotuomareiksi.

CIP:n tammikuun lopulla Hollannissa pitämässä kokouksessa, jossa Suomea edusti LuKT:n puheenjohtaja Timo Nieminen, lyötiin lukkoon tulevien vuosien aikatauluja ja tapahtumia. Todettakoon näistä tärkeimmät:

● Relatiivi-MM-kilpailut

järjestetään 22.08. – 02.09.1979 Ranskassa, purjelennon MM-kisoista tutussa Chateaurouxissa. Valitettavasti vain Suomen osanotto näyttää varsin epätodennäköiseltä – Etelä-Afrikka nimittäin osallistunee kilpailuun. Asia kuitenkin varmistetaan ennen kirveen heittämistä järveen lopullisesti.

● EM-kilpailut järjestetään Jugoslaviassa 05. – 10.09.1979. Tapahtumapaikana on Zadar. Kilpailulajeina ovat taito- ja tarkkuushyppy.

● MM-80 (konventionaaliset lajit) järjestetään Bulgariassa Bozhuristessa (Sofiasta länteen).

Sporting Codeen tehtiin CIP:ssä suhteellisen paljon pieniä muutoksia. Lajit toki

pääpiirtein säilyvät entisellään niin RW- kuin konventionaalisellakin puolella. Muutokset pyritään saattamaan kentän tietoon niin pian kuin se on mahdollista

CIP:n päätöksistä ei tässä sitten tämän enempää. CIP-edustajamme laatii lähitulevaisuudessa lehtikirjoituksen, jossa paneudutaan asioihin yksityiskohtaisemmin.

Omista kotoisista tapahtumista mainittakoon jo aiemmin esitettyjen lisäksi hyppymestarikurssi, joka järjestetään Räyskälässä n. 22. – 29.04.1979. Kurssin valintaperusteet ja muut systeemit noudattelevat aikaisempien vuosien suuntaviivoja. Koulutustilaisuutta vetää totuttuun tapaan Eero Kausalainen SIL:n keskustoimistosta. ●